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Toruń, 03 marca 2022 r.                                      

         

                            

                                                  WSZYSCY WYKONAWCY  

 

INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA  WYJAŚNIEŃ  

DO PYTAŃ WNIESIONYCH PRZEZ WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU 

ZAREJESTROWANYM POD NUMEREM REFERENCYJNYM  - D/6/12WOG/2022 

 na: Dostawę artykułów elektrycznych i elektrotechnicznych w branży budowlanej.    

Dot. części 4 oraz części 4 opcja 

PYTANIE 1: 

Cyt: Poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowania lampy LED E27 12W 1500lm 

3000K? 

PROPOZYCJA ODPOWIEDZI 1: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowania lampy LED E27 12W 1500lm 3000K. 

PYTANIE 2: 

Cyt: Poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy LED E40 80W 4000K 8000lm 

lub E40 75W 4000K 8500lm? 

PROPOZYCJA ODPOWIEDZI 2: 

Zamawiający wykreśla poz. 6 z SWZ. 

PYTANIE 3: 

Cyt: Poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie tub Led 9W 600mm 4000K 900lm? 

PROPOZYCJA ODPOWIEDZI 3: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania tub Led 9W 600mm 4000K 900lm. 

PYTANIE 4: 

Cyt: Poz. 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie tub Led 18W 1200mm 4000K 

1800lm? 

PROPOZYCJA ODPOWIEDZI 4: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania tub Led 18W 1200mm 4000K 1800lm. 
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PYTANIE 5: 

Cyt: Poz. 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zamiennika lamp Osram o 

parametrach równoważnych? 

PROPOZYCJA ODPOWIEDZI 5: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lamp o parametrach równoważnych, tzn.  takich 

samych lub lepszych parametrach od  opisanych w rozdziale IV, ust. 2, część 4, poz. 11. 

PYTANIE 6: 

Cyt: Poz. 12 – Proszę o podanie długości (78 lub 118 mm)? 

PROPOZYCJA ODPOWIEDZI 6: 

Zamawiający informuje, że  żarnik halogenowy z poz. 12 winien mieć długość 118 mm. 

PYTANIE 7: 

Cyt: Zad 4 Poz. 6 – „Żarówka Led E40 70W strumień świetlny 7800lm, K 4000K, lp 65”. 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje na żarówkę Spectrum WOJ.+80727. Obecnie 

żarówka ta nie jest oferowana przez producenta. W przypadku podobnych produktów 

innych producentów występują niedobory na rynku, które powodują, że nie ma możliwości 

zagwarantowania dostępności w okresie związania umową.  

W związku z powyższym wnosimy o usunięcie przedmiotowej pozycji z zapytania. 

PROPOZYCJA ODPOWIEDZI 7: 

Zamawiający wykreśla przedmiotową pozycję z SWZ. 

 

 

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu ale prowadzą do zmiany treści SWZ.  

 

 

                                           KOMENDANT  

 

                                              /-/ płk Grzegorz GOTOWICZ 

 
 


